INSTITUTO ANIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

EDITAL Nº. 24/2019
Resultado da entrevista

No dia 16/10/2019, 16/10/19, às 18h00, na Universidade São Judas Tadeu, campus Mooca, bloco 2-C, foi
realizada uma entrevista com a candidata Caroline Umbinguer. Os resultados da avaliação encontram-se
na tabela 1.

Tabela 1 - Resultados da avaliação.

Item Pontuação Nota da candidata

Domínio do conteúdo 0 - 40 40

Capacidade de envolvimento no Programa 0 - 10 10

Disponibilidade de tempo 0 - 10 10

Comunicação verbal (coerência com o conteúdo verbalizado), postura
e expressão oral

0 - 20 20

Sustentação, argumentação para as questões formuladas e evocação
de conhecimento disponível e atualizado para embasar ideias

0 - 20 20

Total 100 100

Portanto, a candidata foi aprovada para a vaga descrita.

Atenciosamente,

_____________________________________________________________

Prof Dr Renan Pícolo Salvador

São Paulo, 16 de outubro de 2019.

Universidade São Judas Tadeu
Instituto Ânima